

Pakosław, dnia 28.11.2011 r.

Zn.RGRB.271.7.2011

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Remont i odnowa świetlic wiejskich w miejscowościach Chojno i Zaorle wraz z zagospodarowaniem terenów na place zabaw”.

Gmina Pakosław w nawiązaniu do zapytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 38. ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1 z dnia 25.10.2011 r. dot. świetlicy wiejskiej w **Zaorlu**

W kosztorysie branży budowlanej w poz. 95 – brak typu przewodów elektrycznych.

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć wymianę przewodów elektrycznych do oświetlenia (3x1,5 i 4x1,5mm) do gniazd 3x2,5mm.

Pytanie 2 z dnia 25.10.2011 r. dot. świetlicy wiejskiej w **Zaorlu**

W kosztorysie branży budowlanej w poz. 100 – brak typu opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Przyjąć oprawy natynkowe jarzeniowe z rastrami np 2x40W.

Pytanie 3 z dnia 25.10.2011 r. dot. świetlicy wiejskiej w **Zaorlu**

Proszę o podanie obmiaru czasu pracy rusztowania w poz. 6 w kosztorysie branży budowlanej.

Odpowiedź:

Czas pracy rusztowania do prac elewacyjnych wg własnej kalkulacji - dot. poz 1,2,3,4 przedmiaru budowlanego.

Pytanie 1 z dnia 25.10.2011 r. dot. świetlicy wiejskiej w **Chojnie**

W kosztorysie branży elektrycznej w poz. 5 występuje Tablica TA – proszę podać schemat tej tablicy.

Odpowiedź:

to tablica TA (rozdzielnica chłodni), Nie ma schematu tej szafki w projekcie, bo jest to obudowa istniejąca. W kosztorysie w cenie jest ujęte podłączenie szafki nowym kablem i ewentualne dostosowanie aparatury modułowej w TA w przypadku zmian w zasilaniu urządzeń w chłodni.

Pytanie 2 z dnia 25.10.2011 r. dot. świetlicy wiejskiej w **Chojnie**

W opisie dokumentacji sanitarnej występują wentylatory osiowe VENTURE typu DEKOR 100, nie są ujęte w żadnym kosztorysie – czy należy je wyceniać a jeżeli tak to w którym kosztorysie należy je dopisać?

Odpowiedź:

Należy skalkulować w kosztorysie branży instalacyjnej 2 szt. wentylatorów typu Dekor 100 - lub równoważnych.

Pytanie 3 z dnia 25.10.2011 r. dot. świetlicy wiejskiej w **Chojnie**

W kosztorysie branży instalacyjnej jest jeden podgrzewacz elektryczny wody AMICUS 4 kW a w projekcie są 2 sztuki ile należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy skalkulować 2 szt. elektr. podgrzewaczy wody Amicus 4kW - lub równoważnych.

Pytanie 4 z dnia 25.10.2011 r. dot. świetlicy wiejskiej w **Chojnie**

Czy Zamawiający przewiduje fakturowanie częściowe za wykonane roboty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego za wykonane roboty. Faktura będzie wystawiona po całkowitym zakończeniu i odbiorze prac budowlanych.

ZASTĘPCA WÓJTA


Lukasz Burkiewicz